20

305

418

319

430

302

302

四谷電話局前

富久クロス
コンフォートタワ－
富久クロス
コンフォートタワ－

新宿御苑新宿御苑
四谷三丁目

新宿三丁目

曙 橋

新宿御苑前
四谷三丁目

り
通
西
苑
外

新宿通り

新宿通り

富久小

花園小

成女高
東洋美術学校

成覚寺

花園公園

四谷区民ホール

新宿通り

新宿通り

り通
東苑
外新宿三丁目

曙 橋
富久小

花園小

成女高
東洋美術学校

東長寺東長寺
成覚寺 富久町西

富久町

住吉町

新宿二

新宿一北

新宿一南

新宿五東
新宿五

大木戸坂下

〒

花園公園

富久さくら公園富久さくら公園

四谷区民ホール

2番出口

A1出口

C7番出口

新宿御苑前

❷❷

❶❶

❸❸

ローレルコート新宿タワ－ローレルコート新宿タワ－

靖国通
り

靖国通
り

靖国通り
靖国通り

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社はわらべや日洋ホールディングス及びわらべや日洋本社ビルの6階から
隣接するサウスタワービルの1～3階に移転致しました。
今後も全社員一丸となり精励する所存でございます。
何卒倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬　具

以　上

※電話番号、FAX 番号の変更はございません。

本社移転のご案内

2021 年 6 月吉日

株式会社日洋
代表取締役社長　今井　英俊

記

【 住 所 】 〒162-0067  東京都新宿区富久町13-15
【業務開始日】 2021 年 6 月 28 日（月）
【電話・FAX】 大代表 03-5363-7214 FAX 03-5363-7196

株式会社 日 洋

㈱日洋
㈱キャストリンク

わらべや日洋ホールディングス㈱
わらべや日洋㈱
㈱プロシスタス
㈱わらべやハートフル